

**S00JP012K5XV**OBJEDNÁVKA č.: **O340200105**

S00JP012K5XV

ze dne: **31.08.2020****Objednatel:**

statutární město Zlín

Odbor realizace investičních akcí

náměstí Míru 12

760 01 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: příjmový 3048982/0800, výdajový 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

**Dodavatel:**

JASY Vsetín s.r.o.

4. května 353

755 01 Vsetín

IČO: 25860852

DIČ: CZ25860852

**1. Předmět plnění**

V souvislosti s realizací akce „Oprava části kanalizační stoky ul. Jasmínová – Kostelec u Zlína“ u Vás objednáme doplnění podkladních vrstev komunikace ze štěrkodrti frakce 0 – 63 mm a asfaltového krytu v rozsahu prací dle předložené nabídky.

**2. Cena plnění 98 514,00 Kč (bez DPH)****3. Termín plnění**

09/2020

**4. Ostatní** (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Podkladem pro vystavení daňového dokladu bude objednatelům odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, dnem zdanitelného plnění bude den jejich odsouhlasení.

Objednatel požaduje plnění k ekonomické činnosti, jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce použije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení. (jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Z důvodu přítomnosti zhotovitele původní zakázky v místě plnění a držení záruky za dílo by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

**Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích**

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

telefon 577 630 111, fax 577 432 911

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ0028

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	I095.01/01	Oprava kanalizační stoky_k objedná	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 001	Oprava kanalizační stoky		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Q095/2020	Oprava části kanalizační stoky ul. Jasminová		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JASY Vsetín s.r.o.	Zakázkové číslo	Q095/2020	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	98 514		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	98 514		
HZS	0		
ZRN+HZS	98 514	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	98 514	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis :		Podpis :
Základ pro DPH	21,0		98 514 Kč
DPH	21,0		20 688 Kč
Základ pro DPH	0,0		0 Kč
DPH	0,0		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>119 202 Kč</b>

Poznámka :

T: 09/2020

Doplnění podkladních vrstev komunikace ze štěrku drti frakce 0-63mm a asfaltového krytu.

Stavba :	Q095/2020 Oprava části kanalizační stoky ul. Jasmínová	Rozpočet :	I095.01/01
Objekt :	SO 001 Oprava kanalizační stoky		Oprava kanalizační stoky_k objednávce

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	13 120	0	0	0	0
57 Kryty štěrkových a živičných komunikací	10 080	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	14 314	0	0	0	0
5 Komunikace	61 000	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>98 514</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Q095/2020 Oprava části kanalizační stoky ul. Jasmínová	Rozpočet: I095.01/01
Objekt :	SO 001 Oprava kanalizační stoky	Oprava kanalizační stoky_k objednávce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 56</b>						
<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>						
1	565151211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka 70 mm	m2	32,00	410,00	13 120,00
<b>Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>						<b>13 120,00</b>
<b>Díl: 57</b>						
<b>Kryty štěrkových a živičných komunikací</b>						
2	573111112R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	32,00	40,00	1 280,00
3	577142212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 1 tl. 50 mm	m2	32,00	275,00	8 800,00
<b>Celkem za 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací</b>						<b>10 080,00</b>
<b>Díl: 99</b>						
<b>Staveništní přesun hmot</b>						
4	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	190,86	75,00	14 314,20
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>14 314,20</b>
<b>Díl: 5</b>						
<b>Komunikace</b>						
5	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	152,00	110,00	16 720,00
6	564861112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm	m2	164,00	130,00	21 320,00
7	564861113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm	m2	164,00	140,00	22 960,00
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>61 000,00</b>